
Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2  -  C ombo - Course Solaire

Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat Tour Temps final Heat
1 n°1 AMCR1 Auto Modele Club RUMILLY  397 2:00:19.396  424 2:00:08.605  821 4:00:28.001 2, 1
2 n°25 SUN Design Lycée Louis Pasquet ARLES  317 2:00:04.462  369 2:00:11.486  686 4:00:15.948 2, 1
3 n°34 Team LLA Lycée Louis Armand Chambéry  358 2:00:08.581  312 2:00:06.265  670 4:00:14.846 1, 2
4 n°5 BIMORE Solar College FABRE Rodez  299 2:00:12.278  367 2:00:02.692  666 4:00:14.970 2, 1
5 n°11 So-Lard Lycée St Exupéry Bellegarde  317 2:00:12.526  339 2:00:14.932  656 4:00:27.458 2, 1
6 n°13 #Solar Gougar Lycée St Exupéry Bellegarde  285 2:00:14.701  305 2:00:13.857  590 4:00:28.558 2, 1
7 n°33 L.A. Solar Team Lycée Louis Armand Chambéry  313 2:00:18.024  258 2:00:10.145  571 4:00:28.169 1, 2
8 n°24 SUN Proto Lycée Louis Pasquet ARLES  166 1:59:58.538  377 2:00:01.732  543 4:00:00.270 2, 1
9 n°4 ET SOLAR College Fabre Rodez  173 2:00:11.332  296 2:00:06.465  469 4:00:17.797 2, 1

10 n°2 AMCR2 Auto Modele Club Rumilly  160 2:04:15.804  261 2:00:19.659  421 4:04:35.463 2, 1
11 n°14 SI, SUN and... Lycée St Exupéry Bellegarde  202 2:00:25.699  212 1:53:59.029  414 3:54:24.728 2, 1
12 n°30 HELIOS Lycée Plaine de l'ain Amberieux  273 1:59:54.520  139 2:00:30.822  412 4:00:25.342 1, 2
13 n°17 Eclipse Lycée St Exupéry Bellegarde  190 2:00:31.129  178 1:58:38.942  368 3:59:10.071 1, 2
14 n°29 207 Lycée Plaine de l'Ain AMBERIEUX  237 2:00:01.202  123 2:00:09.558  360 4:00:10.760 1, 2
15 n°10 PrinceSolaire01 Lycée St Exupéry Bellegarde  156 2:00:40.633  185 2:00:46.793  341 4:01:27.426 2, 1
16 n°9 PHELMA2 Phelma INP Grenoble  186 2:00:47.983  119 1:59:28.439  305 4:00:16.422 1, 2
17 n°6 FANTIN1 College Fantin Latour Grenoble  109 2:00:31.029  166 2:00:25.835  275 4:00:56.864 2, 1
18 n°16 SolisCar Lycée St Exupéry Bellegarde  121 2:11:04.131  153 2:00:25.138  274 4:11:29.269 2, 1
19 n°28 TS5 Lycée Plaine de l'Ain AMBERIEUX  183 1:42:39.221  88 1:23:19.970  271 3:05:59.191 1, 2
20 n°26 LPA202 Lycée Plaine de l'Ain AMBERIEUX  60 1:25:40.070  205 2:00:00.483  265 3:25:40.553 2, 1
21 n°8 PHELMA1 Phelma INP Grenoble  2 1:48:23.002 14 1:19:42.569  16 3:08:05.571 2, 1
22 n°31 212SI G1 Lycée Plaine de l'Ain AMBERIEUX  5 34:42.140 DNS 5 34:42.140 1, 2

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Cour se Solaire 2015 - College

Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat Tour Temps final Heat
1 n°5 BIMORE Solar College FABRE Rodez  299 2:00:12.278  367 2:00:02.692  666 4:00:14.970 2, 1
2 n°4 ET SOLAR College Fabre Rodez  173 2:00:11.332  296 2:00:06.465  469 4:00:17.797 2, 1
3 n°6 FANTIN1 College Fantin Latour Grenoble  109 2:00:31.029  166 2:00:25.835  275 4:00:56.864 2, 1

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Cour se Solaire 2015 - Loisir

Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat Tour Temps final Heat
1 n°1 AMCR1 Auto Modele Club RUMILLY  397 2:00:19.396  424 2:00:08.605  821 4:00:28.001 2, 1
2 n°2 AMCR2 Auto Modele Club Rumilly  160 2:04:15.804  261 2:00:19.659  421 4:04:35.463 2, 1

Course Solaire 2016 Powered by Race Control Management  v2.2.2.123 / 4042 
Organisateur : Auto Modele Club Rumilly
Date : 04.06.2016 au 05.06.2016
Piste : AMCR Piste LAURENT
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Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Cour se Solaire 2015 - Lycée

Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat Tour Temps final Heat
1 n°25 SUN Design Lycée Louis Pasquet ARLES  317 2:00:04.462  369 2:00:11.486  686 4:00:15.948 2, 1
2 n°34 Team LLA Lycée Louis Armand Chambéry  358 2:00:08.581  312 2:00:06.265  670 4:00:14.846 1, 2
3 n°11 So-Lard Lycée St Exupéry Bellegarde  317 2:00:12.526  339 2:00:14.932  656 4:00:27.458 2, 1
4 n°13 #Solar Gougar Lycée St Exupéry Bellegarde  285 2:00:14.701  305 2:00:13.857  590 4:00:28.558 2, 1
5 n°33 L.A. Solar Team Lycée Louis Armand Chambéry  313 2:00:18.024  258 2:00:10.145  571 4:00:28.169 1, 2
6 n°24 SUN Proto Lycée Louis Pasquet ARLES  166 1:59:58.538  377 2:00:01.732  543 4:00:00.270 2, 1
7 n°14 SI, SUN and... Lycée St Exupéry Bellegarde  202 2:00:25.699  212 1:53:59.029  414 3:54:24.728 2, 1
8 n°30 HELIOS Lycée Plaine de l'ain Amberieux  273 1:59:54.520  139 2:00:30.822  412 4:00:25.342 1, 2
9 n°17 Eclipse Lycée St Exupéry Bellegarde  190 2:00:31.129  178 1:58:38.942  368 3:59:10.071 1, 2

10 n°29 207 Lycée Plaine de l'Ain AMBERIEUX  237 2:00:01.202  123 2:00:09.558  360 4:00:10.760 1, 2
11 n°10 PrinceSolaire01 Lycée St Exupéry Bellegarde  156 2:00:40.633  185 2:00:46.793  341 4:01:27.426 2, 1
12 n°16 SolisCar Lycée St Exupéry Bellegarde  121 2:11:04.131  153 2:00:25.138  274 4:11:29.269 2, 1
13 n°28 TS5 Lycée Plaine de l'Ain AMBERIEUX  183 1:42:39.221  88 1:23:19.970  271 3:05:59.191 1, 2
14 n°26 LPA202 Lycée Plaine de l'Ain AMBERIEUX  60 1:25:40.070  205 2:00:00.483  265 3:25:40.553 2, 1
15 n°31 212SI G1 Lycée Plaine de l'Ain AMBERIEUX  5 34:42.140 DNS 5 34:42.140 1, 2

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Cour se Solaire 2015 - Sup

Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat Tour Temps final Heat
1 n°9 PHELMA2 Phelma INP Grenoble  186 2:00:47.983  119 1:59:28.439  305 4:00:16.422 1, 2
2 n°8 PHELMA1 Phelma INP Grenoble  2 1:48:23.002 14 1:19:42.569  16 3:08:05.571 2, 1

Course Solaire 2016 Powered by Race Control Management  v2.2.2.123 / 4042 
Organisateur : Auto Modele Club Rumilly
Date : 04.06.2016 au 05.06.2016
Piste : AMCR Piste LAURENT

 

05.06.2016 15:42:52 Directeur de course:
Frédéric BONNAUD

Chronométreur:
Lionel THIERY
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